
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 134 «Дарование» 

Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 134 «Дарование») 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

02.09.2024 № 318-ОД  

 

О создании структурного подразделения «Медиацентр» 

 

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью создания условий для развития и 

реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся через 

мультимедийный информационный подход к образованию, профориентации, 

продвижения образовательной организации в медиапространстве 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать структурное подразделение МОУ СШ № 134 «Дарование» медиацентр 

«Медиа_134». 

2. Назначить руководителем структурного подразделения МОУ СШ № 134 

«Дарование» медиацентра «Медиа_134» советника директора Григорян Еву 

Грачяевну. 

3. Утвердить Положение о работе структурного подразделения медиацентра 

«Медиа_134» (Приложение № 1). 

4. Руководителю структурного подразделения МОУ СШ № 134 «Дарование» 

медиацентра «Медиа_134»: 

 обеспечить функционирование структурного подразделения МОУ СШ № 134 

«Дарование» медиацентра «Медиа_134» в соответствии с Положение о работе 

структурного подразделения медиацентра «Медиа_134» и требованиями 

законодательства Российской Федерации; 

 разработать план работы структурного подразделения; 

 составить график работы  структурного подразделения. 

5. Ответственной за ведение школьного сайта Михалевой С.В., разместить на сайте 

школы Положение о работе структурного подразделения медиацентра «Медиа_134» 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          Е.Н. Шведова 

 


